
回 5己

令和6年 7月吉日

近隣の皆様ヘ

司腫i〕瞳 1壽箇理羹]iコE,電纂」こ電
=》

しヽ̀ RI(2捲腸讚し )ヽ

日頃は、大垣市行政及び工事 |こ於きましてご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、大垣市上石津町三ツ里地内において、市道の舗装工事を行わせていただきます。

地元の皆様方には、工事中、何かとご不便、ご迷惑をお掛けしますが、安全には十分注意し、

施工いたしますので、ご理解とご協力賜りますよう、よろし<お願い申し上げます。

言己

1。 工 事 概 要

工 事 名

工 事 場 所

工   期

松之木交差点

2.交 通 規 制

規 制 方 法

3.問い合わせ先

発注者

請負者

アスフアル ト舗装補修 (三ツ里前ケ瀬 1号線)工事

大垣市上石津町三ツ里地内 (松之木橋 東側)

令和 6年 6月 12日～ 8月 30日

ぬ

止
松之木ロータリー

施工箇所 1立置図

昼間全面通行止 (8月 初旬の1日 間 作業時間 :8:30～ 17iOO)
夜間通行止規制解除 (道路」犬況 |こ十分 |こ注意してご通行ください.)
なお、作業の進捗状況 |こよつては作業時間を延長する可能性があります。

大垣市役所 上石津地域事務所 産業建設課

株式会社武廣産業  ¬EL 0584-48-○047

■L 0584-45-3115

現場担当者 :片山 憲満

施工

全面

延長

ガードマン配置箇所に予告

施工箇所迂廻路看板を置き

ます。

以上の通り、施工しますので、よろしくお願いたします。


